
（単位：円）

運用資産利息等

預金利息、公宅料、雑入

今年度繰入金－前年度分戻入れ

借入金利息、支払公宅料

敷金(1件)、機械器具(10件)

5,092,007,874

3,638,150,888

△ 35,010

314,094,677

0

289,430,286

35,010

3,324,056,211

5,381,438,160

3,638,150,888

3,069,924

0

62,313,220

25,323,856

△ 978,766,090

42,703,164

314,129,687

0

5,695,567,847

40,910,197

5,525,147,319

126,714,300

2,796,031

2,804,753,525

Ⅰ．一般正味財産増減の部

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

摘　　　要

令和　２年　３月３１日まで
平成３１年　４月　１日から

　　　②賦課金収入

　　　経 常 収 益 計

　　(2)経常費用

　　　　減価償却費

　　　　退職給付費用

　　　　役員退任功労金

　　　　賞与引当金繰入

　　　　その他

　　　管 理 支 出 計

△印は減

　　　　会議費

　　　　技術援助  

　　　　会員支援

　　　③事業収入

　　　④雑収入

　　　①事業費支出

　　　①財産運用収入

　　　　支部費

　　　　共通管理費

　　　　維持管理

　　　②管理費支出

　　　　土地改良負担金

　　　事 業 支 出 計

6,303,564

Ⅲ．正味財産期末残高

　　(2)経常外費用

　　　固定資産処分損

　　　経 常 外 費 用 計

　　当 期 経 常 外 増 減

Ⅱ．指定正味財産増減の部

　　　経 常 費 用 計

　　当 期 経 常 増 減

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　固定資産処分益

　　　経 常 外 収 益 計

　一般正味財産期首残高

　当期一般正味財産増減

　一般正味財産期末残高

　　　　人件費

　　　　事務費

正 味 財 産 増 減 計 算 書

803,940,400

372,982,751

1,110,331,198

35,010

66,901,748

1,021,711,184

39,869,716




